PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓSGRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 08/2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO DOUTORADO - EDITAL Nº 07/2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
tendo em vista o Edital nº 07/2020,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção do processo seletivo do Curso de Doutorado – Edital 07/2020 - Turma 2020.1,
eleita em reunião do colegiado do Programa, que será composta pelos professores abaixo:

Profª Drª Neyde Fabíola Balarezo Giarola
(presidente)

Profª Drª Carolina Weigert Galvão

(membro efetivo)

Prof. Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
(membro efetivo)

Prof. Dr. Fabrício Tondello Barbosa

(membro efetivo)

Prof. Dr. Ricardo Antonio Ayub
(membro efetivo)

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o presente
edital.

Ponta Grossa 13 de abril de 2020.

Profª Drª Neyde Fabíola Balarezo Giarola

Presidente da Comissão Examinadora
Programa de Pós-Graduação em Agronomia

UEPG – Campus Uvaranas
Original assinado encontra-se na coordenação do PPG-Agronomia